



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
CNPJ: 01.612.360/0001-07
SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cachoeira do Piriá, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menor preço por item, do Pregão Presencial SRP nº 005/2018, que tem como objeto a Contratação de empresa para prestar os serviços de transporte escolar para atender a rede de ensino municipal e estadual do município de Cachoeira do Piriá, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor das vencedoras do Pregão Presencial SRP, a empresa: **WULFERT DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 02.570.474/0001-02.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

Nº DE ORDEM	TURNO	ROTAS	TRANSP.	KM	KM	VALOR MENSAL	VALOR KM	VALOR TOTAL ANUAL
				DIÁRIO	MENSAL			
POLO 1								
1	TARDE	KM-83 - KM-90- PIRIA/SEDE	ÔNIBUS	61	1464	5.636,40	R\$ 3,85	67.636,80
2	TARDE	km114 - campina/sede	ÔNIBUS	56	1344	5.174,40	R\$ 3,85	62.092,80
3	TARDE	vila amadeu/sede	ÔNIBUS	54	1296	4.989,60	R\$ 3,85	59.875,20
4	NOITE	vila amadeu/sede	ÔNIBUS	54	1296	4.989,60	R\$ 3,85	59.875,20
5	TARDE	olho d'água - batalha/sede	ÔNIBUS	65	1560	6.006,00	R\$ 3,85	72.072,00
6	TARDE	- arcia do anelis/sede	M. ÔNIBUS	60	1440	5.544,00	R\$ 3,85	66.528,00
7	TARDE	cachoeirinha II/arcia do anelis/joão baiano/sede	ÔNIBUS	111	2664	10.256,40	R\$ 3,85	123.076,80
8	TARDE	- sem-terra/sede	ÔNIBUS	55	1320	5.082,00	R\$ 3,85	60.984,00
9	TARDE	bela vista/sede	ÔNIBUS	33	792	3.049,20	R\$ 3,85	36.590,40
10	TARDE/NOITE	BARRACA DA FARINHA	ÔNIBUS	58	1392	5.359,20	R\$ 3,85	64.310,40
11	MANHÃ/NOITE	PIRIA-SEDE-CAPANEM-SEDE	VAN	250	6000	23.100,00	R\$ 3,85	277.200,00
12	TARDE/NOITE	VILA BACURI/SEDE/KM-114/SEDE	KOMBI	62	1488	5.728,80	R\$ 3,85	68.745,60
13	TARDE	CIDAPAR-SEDE	ÔNIBUS	36	864	3.326,40	R\$ 3,85	39.916,80
TOTAL				955	22920	88.242,00		1.058.904,00
POLO 2								
1	TARDE/NOITE	IG. DE AREIA-COLONIA NOVA/ALTO BONITO	ÔNIBUS	66	1584	6.098,40	R\$ 3,85	73.180,80



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIA
CNPJ: 01.612.360/0001-07

2	TARDE	JIBOIA-BATALHA	M. ÔNIBUS	34	816	3.141,60	R\$ 3,85	37.699,20
4	TARDE/ NOITE	FAZ. DIDI/V. AMADEU	SIENA	36	864	3.326,40	R\$ 3,85	39.916,80
5	TARDE	OLHO D'AGUA/SEDE	ÔNIBUS	49	1176	4.527,60	R\$ 3,85	54.331,20
TOTAL				185	4440	17.094,00		205.128,00

POLO 3

1	MANHÃ/ NOITE	BOA ESP./BAIXINHO	ÔNIBUS	100	2400	9.240,00	R\$ 3,85	110.880,00
2	TARDE	V. MOKIAH/BAIXINHO	ÔNIBUS	72	1728	6.652,80	R\$ 3,85	79.833,60
	TARDE	SERINGAL/ENCHE CONCHA	ÔNIBUS	66	1584	6.098,40	R\$ 3,85	73.180,80
4	TARDE	NOVA CANAÁ/CARAMUJIM	KOMBI	25	600	2.310,00	R\$ 3,85	27.720,00
5	TARDE	ZE TELES/LINGUA DE PORCO/COCBIRA	FIAT	46	1104	4.250,40	R\$ 3,85	51.004,80
6	TARDE	ITAMOARI/JIBOIA	BARCO	22	528	2.032,80	R\$ 3,85	24.393,60
7	MANHÃ	UMBIZAL/JIBOIA	CORSA	24	576	2.217,60	R\$ 3,85	26.611,20
8	TARDE	LINGUA DE PORCO/UMBIZAL/JIBOIA	ÔNIBUS	56	1344	5.174,40	R\$ 3,85	62.092,80
9	TARDE	TATU/JIBOIA	ÔNIBUS	72	1728	6.652,80	R\$ 3,85	79.833,60
10	MANHÃ	BOCA ENCRUZINHO/V. JUSSARA/CANOÁ/ ENCRUZINHO	CORSA	46	1104	4.250,40	R\$ 3,85	51.004,80
11	TARDE	MOÇA/ENCHE CONCHA	ÔNIBUS	44	1056	4.065,60	R\$ 3,85	48.787,20
12	MANHÃ	ENCRUZINHO/BAIXINHO	ÔNIBUS	30	720	2.772,00	R\$ 3,85	33.264,00
13	TARDE	ENCRUZINHO / ENCHE CONCHA	M. ÔNIBUS	25	600	2.310,00	R\$ 3,85	27.720,00
TOTAL				628	15.072	58.027,20		696.326,40

POLO 4

1	TARDE	VILA NAJA/CIGANA	KOMBI	48	1152	4.435,20	R\$ 3,85	53.222,40
2	MANHÃ/ NOITE	PICO VERMELHO/SITIO TRES IRMAOS/ S. SOA JOAO/S. SÃO MARCOS/CIGANA	ÔNIBUS	95	2280	8.778,00	R\$ 3,85	105.336,00
3	TARDE	PICO VERMELHO/ CIGANA	ÔNIBUS	66	1584	6.098,40	R\$ 3,85	73.180,80
4	MANHÃ	FLECHAL/PICO VERMELHO	KOMBI	42	1008	3.880,80	R\$ 3,85	46.569,60
5	INTERME DIÁRIO	V. MANDUBE/GUAJARA	M. ÔNIBUS	34	816	3.141,60	R\$ 3,85	37.699,20
6	MANHÃ	SANTA FE/GUAJARA	KOMBI	38	912	3.511,20	R\$ 3,85	42.134,40
7	INTERME DIÁRIO	BOA ESPERANÇA/SERINGAL	VAN	31	744	2.864,40	R\$ 3,85	34.372,80
8	MANHÃ	SERINGAL/CIGANA	ÔNIBUS	72	1728	6.652,80	R\$ 3,85	79.833,60
9	MANHÃ	VILA MARANHENSE/CIGANA	ÔNIBUS	54	1296	4.989,60	R\$ 3,85	59.875,20
10	MANHÃ	VILA MARANHENSE/GUAJARA	M. ÔNIBUS	45	1080	4.158,00	R\$ 3,85	49.896,00
11	MANHÃ	GUAJARA/SEDE	FIAT UNO	80	1920	7.392,00	R\$ 3,85	88.704,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
CNPJ: 01.612.360/0001-07

12	MANHA	SEDE/GUAJARA	KOMBI	80	1920	7.392,00	R\$ 3,85	88.704,00
TOTAL				685	16440	63.294,00		759.528,00
TOTAL GERAL								2.719.886,40

Cachoeira do Piriá - PA, 27 de Março de 2018


Daniel da Silva Siqueira
Pregoeiro